SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393/TB-TTCNTT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 02 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức vòng 2

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường năm 2020

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-STNMT ngày 23 tháng 3 năm 2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2020 của Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường;

Theo nội dung biên bản họp ngày 02 tháng 6 năm 2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường.

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường thông báo

những thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức gồm 10 thí sinh (Kèm theo danh

sách).

Danh sách những người đủ điều kiện xét tuyển viên chức Trung tâm Công

nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường năm 2020 được niêm yết tại các địa

chỉ sau:

- Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: số

Số 01 Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu.

- Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ:

http://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo);

- VPS (để biết);

- Thành viên HĐXT;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Huỳnh Quang Hiếu

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường năm 2020

(Đính kèm theo Thông báo số 393/TB-TTCNTT ngày 02/6/2020 của

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Chức danh/Vị trí

xét tuyển
Ghi chú

1 Nguyễn Văn Bắc 12/8/1993
Phát triển

 phần mềm

2 Nguyễn Ngọc Kỳ Duyên 22/4/1997 Kiểm tra dữ liệu

3 Đỗ Thị Ngọc Hằng 30/4/1993 Kiểm tra dữ liệu

4 Phạm Thị Nga 11/8/1994 Xây dựng dữ liệu

5 Nguyễn Thị Như Nguyệt 26/9/1996

Cung cấp dữ liệu

tài nguyên môi

trường

6 Trần Thị Kim Nhan 17/3/1983
Tài chính -

Kế toán

7 Nguyễn Thụy Hồng Kha 17/10/1985 Tổ chức nhân sự

8 Nguyễn Thị Tâm 15/9/1991 Xây dựng dữ liệu

9 Lê Văn Thành 24/10/1987 Tổ chức nhân sự

10 Lương Thị Phương Thúy 30/6/1992 Kiểm tra dữ liệu

		2020-06-02T15:18:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Huỳnh Quang Hiếu<hieuphq@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-02T15:35:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường<ttcntt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-02T15:35:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường<ttcntt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!